2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О создании рабочей группы по разработке проекта закона Приморского края, устанавливающего порядок выявления мнения населения в случае присвоения наименований вновь образованным админист-ративно-территориальным еди-ницам, населенным пунктам и их переименования в Приморском крае

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать рабочую группу по разработке проекта закона Приморского края, устанавливающего порядок выявления мнения населения в случае присвоения наименований вновь образованным административно-территориальным единицам, населенным пунктам и их переименования в Приморском крае.
2.Установить численный состав рабочей группы – пять человек.
3.Избрать в состав указанной рабочей группы Николаеву Викторию Викторовну, депутата Законодательного Собрания Приморского края.
4.Предложить Губернатору Приморского края направить своего представителя для участия в работе указанной рабочей группы.

5.Предложить прокурору Приморского края направить своего представителя для участия в работе указанной рабочей группы.

6.Предложить Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю направить своих представителей для участия в работе указанной рабочей группы.
7.Предложить Совету муниципальных образований Приморского края направить своего представителя для участия в работе указанной рабочей группы.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности